
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

17.03.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 170 
 

 

 

О подготовке документации по планировке территории 

 

 

Рассмотрев заявления открытого акционерного общества «Терминал 

Астафьева» о принятии решения о подготовке документации по планировке 

территории, в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 13, 14, 28, 31 Устава 

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

Партизанского муниципального района (Холодков): 

1.1. Обеспечить содействие открытому акционерному обществу 

«Терминал Астафьева» в подготовке документации по планировке 

территории для строительства объекта «Железнодорожный путь необщего 

пользования, примыкающий к железнодорожному пути необщего 

пользования ОАО «Терминал Астафьева» по станции Находка». 

1.2. Обеспечить прием предложений физических и юридических лиц           

о порядке, сроках подготовки, содержании документации по планировке 

территории в составе проектов планировки территории и проектов 

межевания территории со дня опубликования данного постановления. 



 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


